
 
97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19 

Sekretariat  44 724 22 92 
Wydział Inwestycji  44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl    Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:www.zgwk.pl/rodo 
 

NIP: 7732171153 REGON: 590761733 KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214 Kapitał zakładowy: 87 489 000,00 zł 

 

1 | S t r o n a  
 

Tomaszów Mazowiecki, 21.02.2024 r. 
Znak: TWI.3201.3.2024 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

Roboty budowlane 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przepompowni ścieków z zasilaniem elektrycznym eNN 

wraz z niezbędnymi urządzeniami budowlanymi i infrastrukturą techniczną – etap Ib 
w ramach zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Tomaszów Mazowiecki – etap Ia i Ib ZGW-K” 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia sektorowego o wartości zamówienia poniżej progów unijnych,  
o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej Pzp, wyłączonego spod stosowania ustawy Pzp. 
 

SEKCJA I. ZAMAWIAJĄCY 

 
I.1) Nazwa i adres Zamawiającego: 
Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Spółka z o.o. 
ul. Kępa 19, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
NIP 7732171153, REGON 590761733 
Województwo Łódzkie, Polska 
Numer telefonu: (44) 724 22 92 
Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zgwk.pl  
Adres strony internetowej Zamawiającego: http://www.zgwk.pl  
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/887066  
 
I.2) Rodzaj Zamawiającego: 

− zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy Pzp (podmiot 
prawa publicznego), 

− zamawiający sektorowy o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1) tj. zamawiający publiczny  
w zakresie, w jakim wykonuje jeden z rodzajów działalności sektorowej, o której mowa w art. 
4 ust.4 ustawy Pzp. 

I.3) Przedmiot działalności Zamawiającego: gospodarka wodno-kanalizacyjna 
 

SEKCJA II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 
Postępowanie jest prowadzone na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień publicznych  
w Zakładzie Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.” w trybie 
przetargu otwartego. 
 

SEKCJA III. UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA 

 
III.1) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/887066  

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo
mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/887066
https://platformazakupowa.pl/transakcja/887066


 
97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19 

Sekretariat  44 724 22 92 
Wydział Inwestycji  44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl    Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:www.zgwk.pl/rodo 
 

NIP: 7732171153 REGON: 590761733 KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214 Kapitał zakładowy: 87 489 000,00 zł 

 

2 | S t r o n a  
 

III.2) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, oświadczeń oraz innych dokumentów 
wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak 
III.3) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu: polski 
 

SEKCJA IV. KRÓTKI OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
IV.1) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 
1. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia: 

1) Wykonanie prac przygotowawczych i pomocniczych, w szczególności: 
a) zgłoszenie o zamierzonym terminie rozpoczęcia robót budowlanych do organu Nadzoru 

Budowlanego; 
b) rejestracja dziennika budowy;  
c) zagospodarowanie placu budowy, w tym zorganizowanie zaplecza budowy, 

doprowadzenie mediów niezbędnych na czas budowy (opomiarowanych w sposób 
umożliwiający ich rozliczenie z Zamawiającym – jeśli dotyczy); 

d) zapewnienie pełnej obsługi geodezyjnej. 
2) Wykonanie robót budowlanych zgodnie z projektem budowlanym, dokumentacją techniczną  

i STWiORB. W zakres zamówienia wchodzi częściowe zrealizowanie pozwolenia na budowę tj. 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Wola Wiaderna wraz z niezbędnymi uzgodnieniami, 
protokołami umożliwiającymi zakończenie budowy. 
W skład przedmiotowego zamówienia wchodzi m.in.: 

− sieć kanalizacyjna grawitacyjna z rur PVC-u DN 250 mm ok. 108 m.b. 

− sieć kanalizacyjna grawitacyjna z rur PVC-u DN 200 mm ok. 1057 m.b. (w tym ok. 42 
m.b. odgałęzień do prostopadłych dróg)  

− sieć kanalizacyjna tłoczna z rur PE 100 DN 160x9,5 ok. 457 m.b. 

− przepompownia ścieków P2 

− przyłącza w pasie drogowym zgodnie z dokumentacją. 
3) Sieć kanalizacji sanitarnej w ulicy Migdałowej (dz. nr ewid. 85, 53 obręb 25  

Tomaszowa Mazowieckiego) będzie realizowana odrębnie. W przypadku realizacji sieci 
kanalizacji sanitarnej w ulicy Migdałowej równolegle tj. w terminie określonym w projekcie 
umowy, kierownik budowy będzie po stronie Wykonawcy. 

4) Wykonanie i prowadzenie budowy zgodnie z zatwierdzonym projektem zagospodarowania 
terenu, obowiązującymi przepisami oraz sztuką budowlaną uwzględniając wymagania 
określone w uzgodnieniach, opiniach branżowych, postanowieniach i decyzjach wynikających 
z przepisów szczególnych (m.in. Decyzji nr 11/S/2022 z dnia 29.12.2022 r. o środowiskowych 
uwarunkowaniach wydanej przez Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego). 

5) Wykonanie dokumentacji powykonawczej w wersji papierowej w 2 egzemplarzach i w wersji 
elektronicznej w 2 egzemplarzach. 

6) Wykonanie szkiców geodezyjnych i inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej. Przy czym 
inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza winna być opracowana zgodnie z prawem 
budowlanym i wytycznymi ośrodka geodezyjno-kartograficznego oraz zawierać potwierdzenie 
przyjęcia do Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego Zbiorów Danych lub 
Dokumentów albo oświadczenie wykonawcy prac geodezyjnych o uzyskaniu pozytywnego 
wyniku weryfikacji. 

7) Uzyskanie prawomocnej decyzji pozwolenia na użytkowanie (jeśli wymagana) lub dokonanie 
zawiadomienie organu nadzoru budowlanego o zakończeniu budowy. 

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo


 
97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19 

Sekretariat  44 724 22 92 
Wydział Inwestycji  44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl    Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:www.zgwk.pl/rodo 
 

NIP: 7732171153 REGON: 590761733 KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214 Kapitał zakładowy: 87 489 000,00 zł 

 

3 | S t r o n a  
 

8) Wykonawca zobowiązuje się wykonywać prace zgodnie dokumentacją techniczną,  
w tym: z dokumentacją budowlaną, STWiORB, przepisami prawa, wydanymi decyzjami oraz w 
oparciu o uzgodniony Harmonogram Rzeczowo-Finansowy, o którym mowa w § 3 ust. 4 i § 5 
ust. 6 projektu umowy, i w porozumieniu z Zamawiającym. 

2. Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,  
a także zgodnie z najlepszą wiedzą i doświadczeniem Wykonawcy oraz z zachowaniem najwyższej 
staranności. 

3. Przedmiot umowy będzie realizowany zgodnie z Decyzją Starosty Tomaszowskiego Nr 575/2023  
z dnia 04.10.2023 r. znak: WAB.6740.472.2023 o pozwoleniu na budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej i przepompowni ścieków z zasilaniem elektrycznym eNN wraz z niezbędnymi 
urządzeniami budowlanymi i infrastrukturą techniczną – etap Ib w ramach zadania pn. „Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Tomaszowów Mazowiecki – etap Ia i Ib ZGW-K. 

4. Przedmiot umowy należy wykonać z materiałów odpowiadających wymaganiom określonym  
w art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682 z późn. 
zm.), zwanej dalej ustawą Prawo budowlane, oraz na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca 
jest zobowiązany do okazania certyfikatów zgodności z polską normą lub aprobatą techniczną 
każdego używanego na budowie wyrobu. 

5. Szczegółowy zakres robót budowlanych określony jest w projekcie budowlanym, Specyfikacji 
Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. 

6. Załączone do postępowania przedmiary mają charakter poglądowy/pomocniczy (nie 
uwzględniają odgałęzień w pasie drogowym). Mają na celu ułatwić wykonawcy przygotowanie 
oferty, natomiast właściwy OPZ stanowi dokumentacja projektowa i inne opracowania 
załączone do przetargu.  

 
IV.2) Główny kod CPV:  
45232440-8 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków  
45232420-2 Roboty w zakresie ścieków  
45232410-9 Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej  
45233140-2 Roboty drogowe 
IV.3) Okres realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.10.2024 r. 
 

SEKCJA V. PROCEDURA 

 
V.1) Termin składania ofert: 08.03.2024 r. godz. 10:00 
V.2) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/transakcja/887066  
V.3) Termin otwarcia ofert: 08.03.2024 r. godz. 10:05 
V.4) Termin związania ofertą: 30 dni 

 
ZATWIERDZAM 
dnia 21.02.2024 r. 
/-/ Prezes Zarządu – Maria Chilińska 
/-/ Zastępca Prezesa Zarządu – Paweł Rabczewski 

 

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo
https://platformazakupowa.pl/transakcja/887066

